ANO II - BOM JESUS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2015 - NO  52

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITA MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público que
em sessão realizada no dia 01 de junho de 2015, até às 14h00minh, não
houve apresentação de propostas no processo licitatório referente ao
Pregão Presencial n° 010/2015, procedimento nº 012/2015, que visa a
Prestação de serviço técnico especializado em Engenharia Civil, para os
fins de elaboração de projetos básicos, medições, pareceres, perícias e
avaliações em geral, para o município de Bom Jesus do Tocantins, sendo
a sessão declarada deserta. Maiores informações, fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 09 de Junho de 2015.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL